ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"Г. ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2007 г. N 318

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ДЕСНОГОРСК"

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, в соответствии со статьями 5, 7 областного закона "Об административных комиссиях в Смоленской области" постановляю:

1. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, утвержденной постановлением Главы администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области от 30.01.2007 N 59 "Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области", Лавренову Елену Валерьевну - специалиста первой категории, юриста.

2. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области Елену Ивановну Мазурину - ведущего специалиста, инспектора по защите прав потребителей.

М.А.ХОБОТОВ